
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/682/23 
RADY MIEJSKIEJ W GOLENIOWIE 

z dnia 1 marca 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), w związku z uchwałą Nr LVI/648/22 Rady Miejskiej w Goleniowie z dnia 21 grudnia 2022 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Goleniów na 2023 rok, Rada Miejska w Goleniowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Goleniów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały na łączną kwotę 969.396,83 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Goleniów zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
uchwały na łączną kwotę -11.392.834,02 zł. 

§ 3. 1. Zmienia się przychody budżetu o -12.262.230,85 zł w tym: 

a) Zwiększa się przychody budżetu gminy § 905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach o kwotę 968.181,92 zł. 

b) Zwiększa się przychody budżetu gminy § 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
o kwotę 17.901.574,93 zł. 

c) Zwiększa się przychody budżetu gminy § 951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 
środków publicznych o kwotę 100.000,00 z. 

d) Zmniejsza się przychody § 957 Nadwyżki z lat ubiegłych o kwotę 31.231.987,70 zł. 

2. Zwiększa się rozchody § 991 Udzielone pożyczki i kredyty o kwotę 100.000,00 zł. 

§ 4. Ustala się planowany deficyt budżetu w wysokości 39.867.179,58 zł który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z: niewykorzystanych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych w kwocie 1.490.232,78 zł i wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 38.376.946,80 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Goleniów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 15 marca 2023 r.

Poz. 1765



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady 

 
 

Krystyna Jaworska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1765



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVIII/682/23  

Rady Miejskiej w Goleniowie 

z dnia 01 marca 2023 r. 

 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 5 946 104,27 309 338,33 6 255 442,60 

  60014   
Drogi publiczne 
powiatowe 

75 450,00 5 852,00 81 302,00 

    2320 

Dotacja celowa 
otrzymana z powiatu na 
zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie porozumień 
(umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

75 450,00 5 852,00 81 302,00 

      Poroz. z JST 75 450,00 5 852,00 81 302,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 3 448 745,27 -157 098,38 3 291 646,89 

    6207 

Dotacja celowa w 
ramach programów 
finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz 
środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu 
środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w 
paragrafie 625 

0,00 3 291 646,89 3 291 646,89 

      Własne 0,00 3 291 646,89 3 291 646,89 

    6350 

Środki otrzymane z 
państwowych funduszy 
celowych na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora 
finansów publicznych 

3 448 745,27 -3 448 745,27 0,00 

      Własne 3 448 745,27 -3 448 745,27 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1765



  60021   
Funkcjonowanie 
dworców i węzłów 
przesiadkowych 

2 266 909,00 460 584,71 2 727 493,71 

    6207 

Dotacja celowa w 
ramach programów 
finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz 
środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu 
środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w 
paragrafie 625 

2 246 909,00 460 584,71 2 707 493,71 

      Własne 2 246 909,00 460 584,71 2 707 493,71 

758     Różne rozliczenia 47 454 197,00 58 498,50 47 512 695,50 

  75801   

Część oświatowa 
subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

40 316 527,00 -116 159,00 40 200 368,00 

    2920 
Subwencje ogólne z 
budżetu państwa 

40 316 527,00 -116 159,00 40 200 368,00 

      Własne 40 316 527,00 -116 159,00 40 200 368,00 

  75814   
Różne rozliczenia 
finansowe 

2 365 293,00 174 657,50 2 539 950,50 

    6680 

Wpłata środków 
finansowych z 
niewykorzystanych w 
terminie wydatków, 
które nie wygasają z 
upływem roku 
budżetowego 

0,00 174 657,50 174 657,50 

      Własne 0,00 174 657,50 174 657,50 

801     Oświata i wychowanie 3 216 084,66 6 860,00 3 222 944,66 

  80150   

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

0,00 6 860,00 6 860,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1765



    0970 
Wpływy z różnych 
dochodów 

0,00 6 860,00 6 860,00 

      Własne 0,00 6 860,00 6 860,00 

853     
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

2 178 987,81 594 700,00 2 773 687,81 

  85395   Pozostała działalność 698 987,81 594 700,00 1 293 687,81 

    2057 

Dotacja celowa w 
ramach programów 
finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz 
środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach 
budżetu środków 
europejskich, 
realizowanych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego 

560 367,00 157 013,63 717 380,63 

      Własne 560 367,00 157 013,63 717 380,63 

    2059 

Dotacja celowa w 
ramach programów 
finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz 
środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach 
budżetu środków 
europejskich, 
realizowanych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego 

104 520,27 29 286,37 133 806,64 

      Własne 104 520,27 29 286,37 133 806,64 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1765



    2180 

Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-
19 na finansowanie lub 
dofinansowanie 
realizacji zadań 
związanych z 
przeciwdziałaniem 
COVID-19 

0,00 244 700,00 244 700,00 

      Własne 0,00 244 700,00 244 700,00 

    6207 

Dotacja celowa w 
ramach programów 
finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz 
środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu 
środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w 
paragrafie 625 

0,00 137 966,36 137 966,36 

      Własne 0,00 137 966,36 137 966,36 

    6209 

Dotacja celowa w 
ramach programów 
finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz 
środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu 
środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w 
paragrafie 625 

0,00 25 733,64 25 733,64 

      Własne 0,00 25 733,64 25 733,64 

Razem: 255 571 947,00 969 396,83 256 541 343,83 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1765



 
 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVIII/682/23  

Rady Miejskiej w Goleniowie 

z dnia 01 marca 2023 r. 

 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 31 983 137,00 -13 045 056,44 18 938 080,56 

  60014   
Drogi publiczne 
powiatowe 

585 450,00 5 852,00 591 302,00 

    4270 
Zakup usług 
remontowych 

375 450,00 5 852,00 381 302,00 

      Poroz. z JST 75 450,00 5 852,00 81 302,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 25 019 442,00 -13 050 908,44 11 968 533,56 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

22 448 142,00 -16 572 115,00 5 876 027,00 

      Własne 22 448 142,00 -16 572 115,00 5 876 027,00 

    6057 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

0,00 2 192 724,21 2 192 724,21 

      Własne 0,00 2 192 724,21 2 192 724,21 

    6059 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

0,00 1 328 482,35 1 328 482,35 

      Własne 0,00 1 328 482,35 1 328 482,35 

700     
Gospodarka 
mieszkaniowa 

52 736 043,00 -340 000,00 52 396 043,00 

  70007   
Gospodarowanie 
mieszkaniowym 
zasobem gminy 

6 069 940,00 -340 000,00 5 729 940,00 

    4270 
Zakup usług 
remontowych 

3 445 109,00 -340 000,00 3 105 109,00 

      Własne 3 445 109,00 -340 000,00 3 105 109,00 

710     Działalność usługowa 1 564 300,00 10 000,00 1 574 300,00 

  71035   Cmentarze 972 000,00 10 000,00 982 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 820 000,00 10 000,00 830 000,00 

      Własne 820 000,00 10 000,00 830 000,00 

801     Oświata i wychowanie 106 211 293,24 114 494,10 106 325 787,34 

  80101   Szkoły podstawowe 54 470 365,81 66 634,10 54 536 999,91 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

5 161 767,52 -1 235,00 5 160 532,52 

      Własne 5 161 767,52 -1 235,00 5 160 532,52 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

697 127,14 -181,00 696 946,14 

      Własne 697 127,14 -181,00 696 946,14 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1765



 
 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

855 090,12 -1 000,00 854 090,12 

      Własne 855 090,12 -1 000,00 854 090,12 

    4300 Zakup usług pozostałych 799 742,35 -15 400,00 784 342,35 

      Własne 799 742,35 -15 400,00 784 342,35 

    4790 
Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli 

24 707 008,71 -13 424,00 24 693 584,71 

      Własne 24 707 008,71 -13 424,00 24 693 584,71 

    4797 
Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli 

98 291,65 95 338,58 193 630,23 

      Własne 98 291,65 95 338,58 193 630,23 

    4799 
Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli 

11 274,34 10 935,52 22 209,86 

      Własne 11 274,34 10 935,52 22 209,86 

    4800 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

1 795 631,40 -8 400,00 1 787 231,40 

      Własne 1 795 631,40 -8 400,00 1 787 231,40 

  80104   Przedszkola 28 641 296,15 45 000,00 28 686 296,15 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

7 670 000,00 45 000,00 7 715 000,00 

      Własne 7 670 000,00 45 000,00 7 715 000,00 

  80150   

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

4 123 346,60 2 860,00 4 126 206,60 

    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

109 487,00 6 860,00 116 347,00 

      Własne 109 487,00 6 860,00 116 347,00 

    4800 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

148 079,36 -4 000,00 144 079,36 

      Własne 148 079,36 -4 000,00 144 079,36 

852     Pomoc społeczna 14 245 698,86 146 000,00 14 391 698,86 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 1 092 643,00 26 000,00 1 118 643,00 

    3110 Świadczenia społeczne 972 800,00 26 000,00 998 800,00 

      Własne 972 800,00 26 000,00 998 800,00 

  85219   
Ośrodki pomocy 
społecznej 

5 014 644,00 50 000,00 5 064 644,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 1765



 
 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

1 200,00 50 000,00 51 200,00 

      Własne 1 200,00 50 000,00 51 200,00 

  85295   Pozostała działalność 350 237,86 70 000,00 420 237,86 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

0,00 70 000,00 70 000,00 

      Własne 0,00 70 000,00 70 000,00 

853     
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

5 553 119,41 1 383 607,82 6 936 727,23 

  85311   
Rehabilitacja zawodowa 
i społeczna osób 
niepełnosprawnych 

3 074 985,00 20 000,00 3 094 985,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

1 445 000,00 20 000,00 1 465 000,00 

      Własne 1 445 000,00 20 000,00 1 465 000,00 

  85395   Pozostała działalność 2 478 134,41 1 363 607,82 3 841 742,23 

    2827 

Dotacja celowa z 
budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie 
zadań zleconych do 
realizacji 
stowarzyszeniom 

262 953,60 366 028,04 628 981,64 

      Własne 262 953,60 366 028,04 628 981,64 

    2829 

Dotacja celowa z 
budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie 
zadań zleconych do 
realizacji 
stowarzyszeniom 

49 046,40 68 271,96 117 318,36 

      Własne 49 046,40 68 271,96 117 318,36 

    3110 Świadczenia społeczne 100 000,00 239 901,96 339 901,96 

      Własne 100 000,00 239 901,96 339 901,96 

    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

73 628,00 2 838,30 76 466,30 

      Własne 73 628,00 2 838,30 76 466,30 

    4017 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

70 356,46 155 782,50 226 138,96 

      Własne 70 356,46 155 782,50 226 138,96 

    4019 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

13 122,96 29 056,71 42 179,67 

      Własne 13 122,96 29 056,71 42 179,67 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 1765



 
 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

21 327,00 492,16 21 819,16 

      Własne 21 327,00 492,16 21 819,16 

    4117 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

18 226,52 43 721,53 61 948,05 

      Własne 18 226,52 43 721,53 61 948,05 

    4119 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

3 399,63 8 154,99 11 554,62 

      Własne 3 399,63 8 154,99 11 554,62 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

2 073,00 69,54 2 142,54 

      Własne 2 073,00 69,54 2 142,54 

    4127 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

2 575,26 6 073,40 8 648,66 

      Własne 2 575,26 6 073,40 8 648,66 

    4129 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

480,34 1 132,83 1 613,17 

      Własne 480,34 1 132,83 1 613,17 

    4177 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

34 756,09 112 313,75 147 069,84 

      Własne 34 756,09 112 313,75 147 069,84 

    4179 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

6 482,74 20 948,89 27 431,63 

      Własne 6 482,74 20 948,89 27 431,63 

    4217 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

1 769,88 3 143,64 4 913,52 

      Własne 1 769,88 3 143,64 4 913,52 

    4219 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

330,12 586,36 916,48 

      Własne 330,12 586,36 916,48 

    4227 Zakup środków żywności 3 809,46 2 452,55 6 262,01 

      Własne 3 809,46 2 452,55 6 262,01 

    4229 Zakup środków żywności 710,54 457,45 1 167,99 

      Własne 710,54 457,45 1 167,99 

    4270 
Zakup usług 
remontowych 

10 000,00 9 000,00 19 000,00 

      Własne 10 000,00 9 000,00 19 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 295 970,00 1 398,04 297 368,04 

      Własne 295 970,00 1 398,04 297 368,04 

    4307 Zakup usług pozostałych 281 812,32 105 420,13 387 232,45 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 1765



 
 

      Własne 281 812,32 105 420,13 387 232,45 

    4309 Zakup usług pozostałych 52 563,95 19 663,09 72 227,04 

      Własne 52 563,95 19 663,09 72 227,04 

    4437 Różne opłaty i składki 0,00 2 528,40 2 528,40 

      Własne 0,00 2 528,40 2 528,40 

    4439 Różne opłaty i składki 0,00 471,60 471,60 

      Własne 0,00 471,60 471,60 

    6067 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 137 966,36 137 966,36 

      Własne 0,00 137 966,36 137 966,36 

    6069 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 25 733,64 25 733,64 

      Własne 0,00 25 733,64 25 733,64 

854     
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

1 118 798,00 8 640,00 1 127 438,00 

  85404   
Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka 

326 820,00 8 640,00 335 460,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

0,00 1 235,00 1 235,00 

      Własne 0,00 1 235,00 1 235,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 181,00 181,00 

      Własne 0,00 181,00 181,00 

    4790 
Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli 

0,00 7 224,00 7 224,00 

      Własne 0,00 7 224,00 7 224,00 

900     
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

27 760 845,46 48 880,50 27 809 725,96 

  90001   
Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 

1 610 000,00 43 480,50 1 653 480,50 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

44 833,50 43 480,50 88 314,00 

      Własne 44 833,50 43 480,50 88 314,00 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 1 934 500,00 -10 000,00 1 924 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 904 500,00 -10 000,00 1 894 500,00 

      Własne 1 904 500,00 -10 000,00 1 894 500,00 

  90013   Schroniska dla zwierząt 75 000,00 20 000,00 95 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 20 000,00 20 000,00 

      Własne 0,00 20 000,00 20 000,00 

  90095   Pozostała działalność 1 195 967,61 -4 600,00 1 191 367,61 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 1765



 
 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

215 403,55 -3 100,00 212 303,55 

      Własne 215 403,55 -3 100,00 212 303,55 

    4270 
Zakup usług 
remontowych 

38 615,05 -9 000,00 29 615,05 

      Własne 38 615,05 -9 000,00 29 615,05 

    4300 Zakup usług pozostałych 487 679,21 7 500,00 495 179,21 

      Własne 487 679,21 7 500,00 495 179,21 

921     
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

8 898 152,44 245 600,00 9 143 752,44 

  92109   
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

5 749 298,50 245 600,00 5 994 898,50 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

100 955,75 -3 700,00 97 255,75 

      Własne 100 955,75 -3 700,00 97 255,75 

    4220 Zakup środków żywności 92 891,00 -200,00 92 691,00 

      Własne 92 891,00 -200,00 92 691,00 

    4260 Zakup energii 435 134,89 -300,00 434 834,89 

      Własne 435 134,89 -300,00 434 834,89 

    4300 Zakup usług pozostałych 141 827,75 -200,00 141 627,75 

      Własne 141 827,75 -200,00 141 627,75 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

160 018,00 250 000,00 410 018,00 

      Własne 160 018,00 250 000,00 410 018,00 

926     Kultura fizyczna 6 168 895,00 35 000,00 6 203 895,00 

  92605   
Zadania w zakresie 
kultury fizycznej 

4 387 889,00 35 000,00 4 422 889,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

260 000,00 5 200,00 265 200,00 

      Własne 259 399,00 5 200,00 264 599,00 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

327 766,00 29 800,00 357 566,00 

      Własne 315 766,00 29 800,00 345 566,00 

Razem: 307 801 357,43 -11 392 834,02 296 408 523,41 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 1765


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-03-15T14:22:41+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




